REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli i Ministrave

VENDIM
N, -~ 02 L daté 14.3.2002

PER
MIRATIMIN, NE

PARIM. TE MARREVESIIJES, N DERMJET
OEVERISE SEE REPUBLIKES SE SHOIPERISE DHE OEVERISE SIt
REPUBLIKES SE BULLGARISE, PER SHERBIMET AJRORE

NDERMJET DHE PERTEJ TERRITOREVY. TE TYRE
RESPEKTIVE

N& mbéshtetje té nenit 100 & Kushtetutés dhe t& nenit 5, & ligjit nr.8371,
dat 9.7.1998, “Pér lidhjen ¢ traktateve dhe
me Propozimin

marréveshjeve ndérkombétare™,
Ministrave

¢ ministrit t& Transportit dhe T'elekomunikacionit, Késhilli i

VENDOSL

Miratimin, né parim, & marréveshjes, ndé
Shqipérisé dhe qeverist s¢ Republikés sé

rmjet geverisé s€ Republikés s&
ndérmjet dhe pérte erritoreve W& Lyre res

Bullgarisé. pér shérbimet ajrore
pektive.

Ky vendim hyn né fuq menj&hert.
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TELEKOMUNTKACJONIT
MAQO LAKRORI



